МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫСЕ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ № 86
	XV сессия

IV созыва
	            от 01 декабря 2020 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чендемеровского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 30.10.2020 г. № 71 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Чендемеровского сельского поселения»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чендемеровского сельского поселения Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Чендемеровского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 30.10.2020 г. № 71 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Чендемеровского сельского поселения» следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 3 слова «2 процентов» заменить словами «1 процента»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2021 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 г.
Глава Чендемеровского

сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

И.А. Малинин